令和２年３月１９日

保護者各位

那覇市立上山中学校

校 長 平良 満洋

（公印省略）

離任式について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また日頃より、本校の教育活動の推進に格別のご理解とご支援をい

ただき感謝申し上げます。

さて、本年度の離任式を下記のとおり実施しますので、お知らせ致します。

なお、６７期卒業生につきましては、参加できる生徒のみが制服着用のうえで

の参加となりますので、お近くの卒業生まで周知方よろしくお願い致します。

記

１ 日 時 令和２年３月２５日（水）

１０時３０分～１１時４０分

２ 場 所 本校 体育館

３ 離任者

離任なさる職員

校 長 平良校長先生

教 諭 屋比久先生

教 諭 平尾先生

養護教諭 外間先生

教 諭 美差先生

教 諭 親泊先生

教 諭 亀川先生

教 諭 玉城先生（男性）

教 諭 知念先生

教 諭 友利先生

教 諭 津波先生

教 諭 日野先生

教 諭 松田先生

教 諭 久貝先生

教 諭 山本先生

学校事務 比嘉さん

ヘルパー 松本さん